
DOHODA O NAROVNANÍ
uzavřená podle § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Dohoda")

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: InQool, a. s.
sídlo: Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno
IČO: 29222389

zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 6125, vedenou u Krajského
soudu v Brně,

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.
sídlo: Ckalovova 6144/20, Porubá, 708 00 Ostrava
IČO: 25385691

zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 17345, vedenou u Krajského
soudu v Ostravě,

(dále jen „Objednatel")
(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen „Smluvní strany" a každý jednotlivě jen „Smluvní strana").

VZHLADEM K TOMU, ŽE:

(a) dne 25.05.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo - provedení Modernizace odbavovacího
systému SAREZA - VVEBAPP včetně souvisejících servisních služeb, jež měly Objednateli být
poskytovány na základě Servisní smlouvy, která tvořila část III. smlouvy o dílo z téhož dne.

(b) dne 22. 09. 2017 uzavřely smluvní strany dodatek č. l ke smlouvě o dílo. Tímto dodatkem došlo
ke změně (posunu) harmonogramu pro realizaci díla z důvodu zásadních změn na straně
Objednatele a nesoučinnosti třetích stran (smlouva o dílo v znění dodatku č. l dále jen „Smlouva
o dílo"),

(c) Dne 19. 19. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. Tímto dodatkem došlo
ke změně (posunu) harmonogramu pro realizaci dfla z důvodu zásadních změn na straně
Objednatele a nesoučinnosti tfedch stran (smlouva o dílo v znění dodatku č. 2 dále jen „Smlouva
o dílo"),

(d) Zhotovitel splnil etapu I. a etapu II. harmonogramu dle Smlouvy o dílo;

(g) Smluvní strany projevili společný zájem ukončit Smlouvu o dflo a uspořádat své smluvní vztahy

uzavírají smluvní strany tuto Dohodu s následujícím obsahem:

I.
Předmět dohody

1. 1 Smluvní strany touto Dohodou ukončují Smlouvu o dílo, včetně Servisní smlouvy, narovnávají
veškerá mezi nimi sporná a pochybná práva a vzájemné povinnosti a zavazují se v dobré víře a řádně
spkut veškeré narovnané závazky dle této Dohody.

1. 2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel předá Objednateli veškerou dosavadní dokumentaci,
veškeré zdrojové kódy, jakékoliv jiné části, moduly či komponenty potřebné k dokončení
zhotovovaného dfla na fyzickém nosiči informací. O tomto převzetí sepíší smluvní strany protokol o
předání frockóho nosiče informací.



Objednatel zjistí, zda je na fyzickém nosiči informací obsažena veškerá dosavadní dokumentace,
veškeré zdrojové kódy, jakékoliv jiné částí, moduly či komponenty potřebné k dokončení
zhotovovaného dfla v odpovídající kvalitě a vyjádří se Zhotoviteli do 5 dnů ode dne převzetí
fyzického nosiče, zda takto předané částečné pktění akceptuje či nikoliv. V případě akceptace tohoto
pbiění sepíší smluvní strany předávací protokolu o předání čísd díla. V případě, že bude mít
Objednatel k předaným podkladům výhrady, oznámí je písemně Zhotoviteli a domluví se se
Zhotovitelem na dalším postupu.

1. 3 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli částku 164. 000,- Kč (bez DPH) na
základě faktury, kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit v případě, že dojde k oboustrannému podpisu
předávacího protokolu dle odstavce l. 2 této Dohody. Faktura bude mít splatnost 30 dnů. .
Zhotovitel je oprávněn zvýšit částku narovnání o příslušnou částku daně z přidané hodnoty.

1. 4 Když suma dle či. l. 3. Dohody nebude zaplacena Zhotoviteli řádně a včas, tato Dohoda zaniká
zpětně s účinky ex tunc.

1. 5 Smluvní strany prohlašují, že po předání veškeré dosavadní dokumentace, veškerých zdrojových
kódů, jakékoliv jiné částí, modulů či komponentů potřebných k dokončení zhotovovaného díla,
podepsání předávacího protokolu a uhrazení částky narovnání dle či. 1. 3 Dohody nemají žádné další
nároky vyplývající ze Smlouvy o dílo ani z přiložené Servisní smlouvy v Části III smlouvy a považují
svůj smluvní vztah ze Smlouvy o dílo za ukončený a zcela narovnaný.

II.
Závěrečná ustanovení

2. 1 Dohoda nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. 2 Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení této Dohody nebo s ní související

ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost
platnost Dohody jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení
ustanovením platným, které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému ustanovení.

2. 3 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.

2. 4 Dohodu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.

2. 5 Smluvní strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely ze své pravé, svobodné a vážně míněné vůle,
mkoUv v tísni nebo za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Dále smluvní strany prohlašují, že si
tuto Dohodu před jejím uzavřením přečedy, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně s ním
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne W. ^ V Ostravě dne ^ ^ 2&^

InQool, a. s. Sportovní a rekreační zařízení


